Stichting Oud Woudenberg
Balans per 31 december 2016
(met vergelijkende cijfers over 2015)

Activa: 2016
Rabo rendementsrekening 10.136
Rabo rekening courant 442
Kas 120
ING - Bank 72
10.770
Cultuurhuis 0
Gemeente Woudenberg 419
Waarborgsom PTT 23
T 11212

Woudenberg, 20 april 2017

J. de Kruijff, voorzitter

2015
13.524
720
494
21

14.759

1.626

0

23

T 16.408

0.G.A. Honders, secretaris

Passiva:

Stichtingskapitaal

Fondsen:
Fonds aankoop historische
voorwerpen
dotatie 2013
dotatie 2014
dotatie 2015
dotatie 2016

Reserve Klapperman

Cultuurplatform

Gemeente Woudenberg

Crediteuren

Drs. H. Schouten, penningmeester
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Stichting Oud Woudenberg
Exploitatierekening 2016 en begroting 2017-2018

reéel reéel begroting begroting reéel reéel begroting begroting

Baten 2015 2016 2017 2018 Lasten 2015 2016 2017 2018
Donaties 13.501 13.354 15.500 15.500 Drukwerk (2016:2bladen) 3.913 2.663 4.300 3.200
Entrée 1.103 784 1.000 1.000 Porti (Klapperman) 847 1.176 900 900
Bijdrage excursie 4.105 3.493 3.500 3.500 Kosten excursie 4.155 3.706 3.500 3.500
Donateurs avonden 209 343 350 350 Donateursavond 245 460 400 400
Energie (Vitens) 430 0 0 0 Klapperman 0 5.068 0 0
Jubileum 7.092 0 0 0 Bankkosten 435 302 350 350
Rente 126 20 25 25 Abonnementen 47 96 100 100
Opbrengst boeken 0 273 400 400 Opslag 1.210 0 0 0
Sponsoring Klapperman 0 1.466 0 1.600 Verzekeringen 1.734 1.360 1.400 1.400
WOZ-Riool 59 62 60 60
Automatisering (zie toel.) 5.037 3.843 4.400 4.400
Expopsitie- en onderzoek (zie toel.) 5.219 5.086 5.000 5.000
Vrijval reserv. Klapperman 0 1.500 0 0 Naar reservering Klapperman 1.500 0 0 3.000
Verlies t.l.v. reserves 0 2.589 0 0 Winst t.g.v. reserves 2.165 0 365 65
26.566 23.822 20.775 22.375 26.566 23.822 20.775 22.375
Subsisie Gemeente 39.755 39.755 39.755 39.755 Huur Gemeente 30.056 30.179 30.179 30.179
Ten laste Gemeente -329 478 478 478 Cultuurhuis 9.370 10.054 10.054 10.054
65.992 64.055 61.008 62.608 65.992 64.055 61.008 62.608

Woudenberg, 20 april 2017

J. de Kruijff, voorzitter 0.G.A. Honders, secretaris Drs. H. Schouten, penningmeester



STICHTING OUD WOUDENBERG

TOELICHTING op jaarrekening 2016

AUTOMATISERING
Website Solcon en Vevida
Andoburg
Digishop
Woudenberg op de Kaart
Diversen

EXPOSITIE- en ONDERZOEKRUIMTE

Kantine, Fortune
Expositieruimte
Meubilair
Onderhoud Technica

Onderzoek ds Koekkoek (éénmalig)

Uitgave vrijwilligers:

Cat. de Weistaar (met partners)
Cat. de Weistaar (oudjaarsbijeenkonst)
Diversen (secretaaat, archief, drukwerk etc)

Mareriaal voor Scholen
Aanschaf boeken voor verkoop

Aanschaf boeken voor bibliotheek

reéel reéel begroting begroting
2015 2016 2017 2018
695 707 700 700
1.920 1.623 1.500 1.500
995 0 500 500
1.210 1.513 1.500 1.500
217 0 200 200
5.037 3.843 4.400 4.400
413 566 500 500
1.163 634 750 750
97 0 250 250
164 0 0 0
476 0 0 0
650 200 400 400
375 450 400 400
449 2.612 2.000 2.000
478 200 200 200
450 0 0 0
504 424 500 500
5.219 5.086 5.000 5.000

GEMEENTE en CULTUURHUIS

Februari 1e kwartaal

April 2e kwartaal

Juni 3e kwartaal

September 4e kwartaal

Juni betaald 1le en 2e kwartaal
Augustus 3e kwartaal
Oktober 4e kwartaal

Juli 1e en 2e kwartaal
Augustus BTW

November 3e en 4e kwartaal
Balans 31-12 Cultuurhuis

Huisvesting min subsidie

Drukwerk

Logo Design

W'bergse Dr enveloppen
brieven personalisering etc
Zie onder diversen

Subsidie
9.939
9.939
9.939
9.939

39.755

234
823
131
1.188

Huur Gem

15.089
7.545
7.545

30.179

Cultuurhs

2.529
2.498
5.027

10.054



